
.

|l)))i|||||ii|Ĺi|||i|)||||i||i|lll||)||||||i||||||||ľi||||||Ůt|
16119/S/2017-HSPH
C.j,: UZSVM/S/12155/2017-HSPH

Rámcová smlouva č. 11712017

i

l
i

l
!
l

i

S

uzavřená dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném
ŕ ,: Ezněr11 (dále jen ,občanský zákonlk"), a zákona č 134/2016 Sb., q zadáváni veřejných zakázek,Í, : platném znění, na veřejnou zakázku s názvem:

?' ",, i

.

,,Oceňování nemovitého majetku ÚP Střední Čechy"

,S Smluvm strany:
Česká republika - Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových
se šidlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2
za kterou jedná Ing. Vladimir Hůlka, ředitel Územního pracoviště Střední Čechy
na základě pověření z vnitřního předpisu Příkazu č. 6/2014, v platném znění
IČO: 69797111
DIČ: CZ69797111
bankovní spojeni:

(dále jen jako ,,ÚZSVM" nebo ,,objednatel")

a

t
"i

i

h
Ĺ |WX

J
á ,,
' "' ,É

'ZJ

Zhotovitel č. 1
XP Invest, s,r,o.
se sídlem Mánesova 1374/53, 120 00 Praha 2
zastoupená Martinem Málkem, jednatelem a MUDr. Michalem Málkem, jednatelem
IČO: 28462572, DIČ: CZ28462578

-Bankovní spojeni

t

Zhotovitel č. 2
Ing. Lucie Cihelková
se sídlem Machatého 683/10, 152 DO, Praha - Hlubočepy
IČO: 70771448
Bankovní spojeni:

Zhotovitel č. 3
Ing. Stanislav Rektor
se sídlem Kostřlnská 577/2, 181 006 Praha 8
ič: 12627186
Bankovní spojení:



Zhotovitel č. 4
Ing. Zdeněk Bweš
se sídleni Švermova 342/16, 391 02 Sezimovo Ústí
IČO: 73562939
Bankovní spojeni:

Zhotovitd č. 5
Ing. Lenka Kramplová
se sídlem Starobylá 498/23, 149 ClO Praha 4
IČO: 41184467
Bankovní spojeni: m Bank S.A., č. ú. 670100-2200579511/6210

Zhotovitel č. 6
Ing. Pavel Pech
se sídlem Voznice 133, 263 01 DQbřiš
IČO: 47058994
Bankovní spojeni:

Zhotoviteľ č. 7
Ing. Dagmar Leebová
se sídlem Karla Tájka 1503/8, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČO: 112138417
Bankovní spojeni:

(dále jen jako ,Zhotovitelě")

L?zavÍrají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu (dále jen rámcová
smlouva):

,

Článek I.
Preambuje

1.1 Zhotovitelé prohlašuji, že spNují veškeré podmínky a požadavky v této rámcové smlouvě
stanovené a jsou oprávněni tuto rámcovoL! smlouvu uzavřít a řádně pln it závazky v ní obsažené,

1.2 Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu zřízenou zákcnern č. 201/2002 Sb.,
o Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění pozdějších předpisů,
s příslušnosti hospodařit s majetkem státu nebo namísto organizačních složek státu, které jsou
příslušné hospodařit s předmětným majetkem státu, podle zákma č. 219/2000Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a je
oprávněn tLltO rámcovou smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1,3 Smluvní strany také prohlašuji, že pokud tato rámcová smlouva nestanoví jinak, bude
postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a v souladu
s daiš imi právními předpisy, které se vztahuji na předmět rámcové smlouvy.

l
q

i

i

t

Článek íl.
Předniět rámcové smkuvy

2.1 Předmětem rámcové smlouvy je zpracováváni znaleckých posudků, jejichž obsahem bude
oceňováni nemovitých věcí ve vlastnictví České republiky, s přisdušnosti hospodařit ÚZSVM,



É
F
3

.
tě

.

)P,

ú,

)U
cu
je

le ,
iu

Z

Š

le
d,

S

l
F

E

v rámci působnosti Územního pracoviště Střední Čechy, a to pro odbor Hospodařeni s majetkem
státu, odbor Hôspodářsko správní, odbor Odloučené pracoviště Benešov, odbor Odloučené
pracoviště Beroun, odbor Odloučené pracoviště Kladno, odbor Odloučené pracoviště Kolín,
odbor Odloučené pracoviště Mladá Boleslav a odbor Odloučené pracoviště Příbram.

2.2 Tato rámcová smlouva upravuje podmínky zadávání jednotlivých dílčich zakázek
na oceňováni nemovitých věci po dobu platnosti této rámcové smlouvy s tím, že objednatel bude
zadávat jednotlivé dílčí zakázky na základě písemných objednávek (dále jen .,objednávka" nebo
,objednávky") zaslaných zhotovitelům, kdy jejich přijetím zhotovitelem dojde mezi smluvními
stranami k uzavřeni smlouvy o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku.

2.3 Zhotovitelé se podpisem rámcové smlouvy zavazují zpracovávat znalecké posudky, jejichž
předmětem bude oceňování nemovitých věcí, prováděné zejména za účelem převodu vlastnictví
nemovité věci, ocenění věcných břemen, případně stanovenl ceny nájemného, nebo
pachtovného, pro potřeby ÚZSVM, Územního pracoviště Střední Čechy, kdy podmínky plnění
jsou vymezeny v odst. 2.4 této smlouvy, a ÚZSVM se zavazuje platit zhotovitelům za
zpracováváni znaleckých posudků cenu v souladu $ ČI. lV. této rámcové smlouvy.

2.4 Smluvní strany se dohodly na těchto podmínkách plnění rámcové smlouvy:

a) Zhotovitelé se touto rámcovou smlouvou zavazuji vypracovat pro objednatele ocenění
nemovitých věci dle jednotlivých požadavků (objednávek) objednatele, které budou zhotovitelům
zasílány
a zhotoviteli převzaty, a to dle potřeb objednatele (dále jen ,.znalecké posouzení").

b) Součásti každé plsemné objednávky musí být minimálně
- identifikace nemovité věci (nemovitých věci)
- lhůta pro zpracování znaleckého posudku v souladu s ČI. ill., odstavec 3.3 této rámcové

smlouvy
--r1eNýb přípustná cena zakázky
- popř. kontakt na zástupce objednatele, který umožni prohlídku místa plněni.

c) Pokud se během prováděni prací vyskytnou překážky bránicí zhotovitelům vyřízení
objednávky ve stanoveném terminu, oznámi tyto skutečnosti objednateli. Na základě tohoto
oznámeni a po posouzení povahy překážky se smluvní strany dohodnou na dalších podmínkách
realizace prací.

d) Zhotovitelé se zavazuji provádět oceňování majetku v souladu s platnou právni úpravou, tj.
zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění, případně v souladu s jinými
souvisejícími předpisy platnými v době zadáni dílčí zakázky.

e) Zhotovitelé se zavazují provádět oceňování nemovitých věcí v souladu $ dokumentem
,Specifikace požadavků na zpracováni znaleckého posudku" a s přihlédnutím k doporučeni
ÚZSVM na použiti cenové metodikv vedené pod názvem ,,Postupy při oceňováni majetku státu",
oba jmenované dokumenty tvoří přílohu č. 1 a 2 této smlouvy a v případě jakékoliv jejich změny
se ÚZSVM zavazuje nové znění dokumentů písemně sdělit, a to bez pQtřeby vyhotoveni dodatku
k této rámcové smlouvě.

f) Zhotovitelé se zavazují dodržovat strukturu a charakter znaleckých posudků pro zpracování
ceny obvyklé v místě a čase, a to v rámci zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a j8jÍřň vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a dle platných cenových
předpisů.

g) Vypracované znalecké posudky zhotovitelů musí splňovat požadavky vyplývajici
z ustanoveni § 127a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, tj. musí
obsahovat všechny zákonem požadované náležitosti a doloZku znalce o tom, že si je vědom
následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.



h) Zhotovitelé souhlasi se zveřejňováním znaleckých posudků.

i) Zhotovitelé se zavazují k poskytnutí bezplatné součinnosti ÚZSVM v případě uplatněni
jakýchkoliv připomínek ze strany třetích osob.

j) Zhotovitelé jsou povinni postupovat při zpracováni posudku nezávisle s odbornou péCi .
a v souladu s podmínkami této rámcové smlouvy. Bude-li ve znaleckém posudku chyba nebo ,
nebude-li posudek vypracován v souladu s rá mcovou smlouvou nebo se zadáním !,
v objednávce, má objednatel právo znalecký posudek jeho zhotovitelům vrátit a požadovat na í
nich jeho přepracováni na vlastni náklady. :

2.5 Za konkrétního vybraného zhotovitele se považuje vždy jeden ze znalců, který ve věci plněni :
této rámcové smlouvy vystupuje vždy samostatně,

Článek Ill.
Mkto a lhůta plnění

3.1 Místem plnění předmětu rámcově smlouvy je příslušný útvar objednatele, který vystavil dílä
písemnou objednávku.

3.2 Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020 nebo do vyčerpání
finančního limitu ve výši 2.000.000,- KČ bez DPH, tj. 2,420.000,- Kč s DPH (dále jako ,,finanční
limit") a to podle toho, která z těchto skutečnosti nastane dříve. Do tohoto finančního limitu budou
započítávány veškeré úhrady za oceňováni nemovitého majetku poskytnuté všem zhotovitelům
die této rámcové smlouvy.

3,3 Vybraní zhotovitelé se zavazuji vyhotovit a předat ÚZSVM každý znalecký posudek
nejpozději do 30 dnů ode dne přijeti závazné písemné objednávky. Objednávky zaslané poštou
se mají za doručené okamžikem jejich doručení zhotoviteli. V mimořádných případech lze lhůtu
pro vyhotovení a předání znaleckého posudku na základě dohody prodloužit nebo zkrátit.

3.4 Zhotovitelé splní povinnost provést oceněni ve lhůtě stanovené v souladu s odst. 3.3 tohoto
článku předáním řádně zpracovaného znaleckého posudku objednateli. Lhůta se považuje za
splněnou doručenlm znaleckého posudku do místa plněni, kterým je sídlo odboru Hospodařeni
s majetkem státu, odboru Hospodářsko správního nebo odboru Odloučeného pracoviště
Územního pracoviště Střední Čechy.

Článek lV.
Cena díla

4. '1 Celková cena znaleckých posudků zµacovaných v rámci této rámcové smlouvy po dobu její
platnosti dle článku 3.2 této rámcové smlouvy činí maximálně 2,000.000,- KČ bez DPH, tj.
2,420.000,- Kč s DPH. Tuto cenu nelze překročit.

4.2 Smlwnl ceny každého ze zhotovitelů odpovídaji nabídkovým cenám předloženým
v krycím li'stu nabídky.

4.2a) Znalec XP invest, s.r.o. je oprávněn v souladu s nabídkou ze dne 04.05,2017 podanou do
výběrového řízení, účtovat $m|uvní cenu 280,- KČ za jednu hodinu práce bez DPH, tj. 338,80 Kč
VC. DPH (znalec je plátcem DPH).

, , 4.2b) Znalec Ing. Lucie Cihelková je oprávněn v souladu $ nabídkou ze dne 04.05.2017podanou do výběrového řízení, účtovat $lm|u'/nÍ cenu 300,- KČ za jednu hodinu práce vč. DPH.

F

(

(

4'

(
(

4
d
n

4.

(
(

41

4

(
(

4

P
S

4'
d
.Z

5.

59

n

5.'
Z
d
b
V

5,.
Fy'

5.



ní

čí
)Ó
m
ia

ní

,:
čí '

ni
ni
}u
m

zk
)U
tu

to
:a
ii
:ě

(znalec není plátcem DPH) a stane-li se znalec plátcem DPH nepřesáhne celková cena vC. DPH
(ve výši dle platných předpisů) uvedenou hodinovou smluvní cenu.

4.2C) Znalec Ing. Stanislav Rektor je oprávněn v souladu s nabídkou ze dne 05.05.2017
podanou do výběrového řízení, účtovat smluvní cenu 350,- KČ za jednu hodinu práce vC. DPH.
(znalec není plátcem DPH) a stane-li sb znalec plátcem DPH nepřesáhne celková cena vC. DPH
(ve výši dle platných předpisů) uvedenou hodinovou smluvní cenu.

4.2d) Znalec Ing. Zdeněk Bureš je oprávněn v souladu s nabídkou ze dne 05.05.2017 podanou
do výběrového řízeni, účtovat smluvM cenu 300,- KČ za jednu hodinu práce VC. DPH. (znalec
není plátcem DPH) a stane-li se znalec plátcem DPH nepřesáhne celková cena vC. DPH (ve vÝŠi
dle platných předpisů) uvedenou hodinovou smluvní cenu.

4.2e) Znalec Ing, Lenka Kramplová je oprávněn v souladu s nabídkou ze dne 09.05.2017
podanou do výběrového řízeni, účtovat smluvní cenu 350,- KČ za jednu hodinu práce vC. DPH.
(znalec není plátcem DPH) a stane-li se znalec plátcem DPH nepřesáhne celková cena vC. DPH
(ve výši dle platných předpisů) uvedenou hodinovou smluvní cenu.

4,2f) Znalec Ing. Pavel Pech je oprávněn v souladu s nabídkou ze dne 09.05.2017 podanou do
výběrového řízení, účtovat smluvní cenu 500,- Kč za jednu hodinu práce VC. DPH. (znalec nenl
plátcem DPH) a stane-li se znalec plátcem DPH nepřesáhne celková cena VC. DPH (ve výši dle
platných předpisů) uvedenou hodinovou smluvní cenu,

4.2g) Znalec Ing. Dagmar Leebová je oprávněn v souladu s nabídkou ze dne 09.05.2017
podanou do výběrového řízení, účtovat smluvní cenu 484,- KČ za jednu hodinu práce VC. DPH.
(znalec není plátceni DPH) a stane-li se znalec plátcem DPH nepřesáhne celková cena vC. DPH
(ve výši dle platných předpisů) uvedenou hodinovou smluvnl cenu.

4.3 Smluvní cena za každou dňči zakázku obsahuje veškeré výdaje za materiál, dopravu,
pohonné hmoty, poplatky, pojištění, administrativu, náklady potřebné k zajištění dokumentace,
práce, služby, dodávky a jiné aktivity nebo činnosti zhotovitele související
s komplexním zajištěním celého předmětu této rámcové smlouvy.

4.4 Smluvní ceny dle odst. 4.2 tohoto článku je možné upravit pouze v souvislosti se změnou
daňových předpisů, a to o výši, která bude odpovídat příslušné |egjslativní změně ke dni
zdanitelného plnění.

Článek V.
Platební podmínky a fakturace

ljĹ ,

lj.

l) '

Š
lo '
:Č

7 , .
í.

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu, a to na základě faktury vystavené
zhotovitelem, jejíž přílohou bude objednatelem řádně odsouhlasený znalecký posudek.

5,2 Faktura společně se znaleckým posudkem musí být doručena na adresu objednatele
nejpozději do 10 pracovních dní ode dne vyhotoveni znaleckého posudku,

5.3 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury se stanovuje na 21 dnů Qde
dne jejího doručeni objednateli. Pokud faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo
bude vykazovat chyby, či přesáhne dohodnutou smluvní cenu. je objednatel oprávněn fakturu
vrátit s tím, že není do doby doručeni nové faktury objednateli v prodlení s placením.

5.4 Fakturace i platby budou prováděny v české měně v souladu s platnými daňovými předpisy.
Éaktura se považuje za zaplacenou dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

5.5 Zálohy objednatel neposkytuje.

m"



Článek VI.
Sankce

6.1 V případě prodlení zhotovitelů, tj. v případě nevyhotoveni a nepředáni znaleckého posudku
ve lhůtě stanovené v objednávce, případně, pokud lhůta nebude v objednávce stanovena,
ve lhůtě dle ČI. 3.3 této rámmvé smlouvy, se zhotovitelé zavazuji zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 100,- kč za každý kalendářní den prodlení až do dne řádného vyhotoveni a
předáíú znaleckého posudku objednateli. Zaplacením smluvní pokuty není dotCeno právo
objednatele na náhradu škody v plné výši, tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu.

6.2 Zhotovitelé nesou plnou odpovědnost za škodu způsobemu objednateli v souvislosti
s plněnlm předmětu této rámcové smlouvy a zavazují se takovou škodu objednateli uhradit. výše
náhrady škody není omezena.

6.3 Objednatel je povinen uhradit zhotovltelům z neoprávněně neuhrazené části faktury
zhotovitele (včetně DPH) úrok z pmdleni ve výši stanovené nařizenlm vlády č. 351/2013 Sb,,
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje
odměna likvidátora, likvidačního správce a Clena orgánu právnické Qsoby jmenovaného soudem
a upravujicí některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických osob,
ve znění pozdějších předpisů, za každý den prodleM ode dne splatnosti faktury.

ČÉánek VIl,
Povinnost mlčenlivosti

7.1 Zhotovitelé jsou povinni zachovávat ve vztahu ke třetlm osobám mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozvěděli při plnění této rámcové smlouvy a bez písemného
souhlasu objednatele je nesmí zpřístupnit žádné Éřetl osobě, ani je pcužlt v rozporu s účelem této
rámcové smlouvy, jinak odpovídají za škodu tím způsobenou, ledaže se jedná:

- o informace, které jsou veřejně přístupné, neho
- o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

7,2 Zhotcwitelé jsou povinni zavázat povinnasti mlčenlivosti podle odstavce 7.1 této rámcové
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytováni služeb dle této rámcové smlouvy.
Zhotovitel, jehoz osoby se budou podílet na poskytování služeb dle této rámcové smlouvy, bude
odpovídat za porušenf povinnosti mlčenlivosti těchto osob, jako by povinnost porušil sám,

7.3 Povinnost m|čen|ivo$ti dle tohoto článku rámcové smlouvy trvá i po skonCení účinnosti této
rámcové smlouvy.

Článek Vlíl.
OdMoupení od rámcové smlouvy

8.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od rámcové smlouvy dle § 2C01 a násd. občanského
zákoníku vůči každému zhotoviteli v případech:

- opakovaného prodlerň (tj. minimálně dvakrát) zhotovitele s provedením předmětu
objednávky, a to o více než 5 kalendářnkh dnů;

- opakovaného porušerú podmínek této rámcové smlouvy (tj. minimálně dvakrát);
- nabytím právní moci rozhodnuti insdvenčniho soudu o úpadku zhotovitek.

8.2 Každý ze zhotwiteiú je Qprávněn odstoupit od rámcové smlouvy (dle § 2001 a násl.
občanského zákoníku) v případě:

i

r '
·' Ľ

{,

)

!
!

.l

: '
Á

Á
,

it

,

It

i

É

.

y

L

.

.

u

tm'



ku
ta,
'ní
a -

VD

šti

Se

'y
J.,
tje
!m

- prodlení objednatele s úhradou faktur, a to o vÍce než 60 kalendářních dnů.

8.3 V případě odstoupeni vybraného zhotovitele od rámcové smlouvy se tato rámcová smlouva s
tímto zhotovitelem ruší ke dni doručení písemného oznámeni o odstoupení.

8.4 Odstoupeni vybraného zhotovitele nemá vliv na platnost rámcové smlouvy s ostatními
zhotcviteli.

8,5 Odstoupení objednatele od rámcové smlouvy je účinné okamžikem doručeni písemného
odstoupení vybranému zhotoviteli,

8.6 Odstoupení od rámcové smlouvy se nedotýká nároku na úhradu všech peněžitých plněni
(zejm. smluvních pokut a náhrad škod), na které vznikl smiuvni straně nárok na základě této
rámcové smlouvy.

Článek lX.
Součinnost smluvních stran

:h
70
'to

m

/é
y.
le

to

10

:u

9,1 Každá ze smluvních stran jmenuje v odstavcích níže oprávněnou osobu či oprávněné osoby
(dále jen voprávněné osoby"). Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu
v záležitostech souvisejících s plněním této rámcové smlouvy. Oprávněné osoby nejsou
oprávněny tuto rámcovou smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li statutárními orgány.

9.2 Oprávněnými osobami za objednatele jsou:

- RNDr. Miroslav Šimon, ňeditel odboru
odbor Hospodařeni s majetkem státu, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2,

- Ing. Ivan Matys, ředitel odboru
odbor Hospodařsko správni, Rašinovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2,

- Ing. Marie Hájková, ředitelka odboru
odbor Odloučené pracoviště Benešov, Poštovní 2079, 256 01 Benešov,

- Mgr. Martin Hampl, ředitel odboru
odbor Odloučené pracoviště Beroun, politických vězňů 20, 266 01 Beroun.

- Ivan Mertlík, ředitel odboru
odbQr Odloučené pracoviště Kladno, nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno

NT

- Ing. Kare! Záček, ředitel odboru
odbor Odloučené pracoviště Kolín, Karlovo nám. 45. 280 50 Kolin

- Ing. Jiřina Novotná, ředitelka odboru
odbor Odloučené pracoviště Mladá Boleslav. V. Klementa 467, 293 01 Mladá Boleslav

- Ing, Milan Voříšek, ředitel odboru
odbor Odloučené pracoviště Příbram, nám. T.G. Masaryka 145, 261 01 Příbram

íl,

PNi ii ...-_.. .. ..- . ...J



9.3 Oprávněnými o$Qbami za zhotwitele jsou:

- za zhotovitele č. 1 -
- za zhotcwitele č. 2 -
- za zhotovitele č. 3 —
- za zhotovitele č. 4 -
- za zhotovitele č. 5 —
- za zhotovitele č. 6 -
- za zhotovitele č. 7 -

Martin Málek; Mudr. Michal Málek (jednatelé)
Ing. Lucie Cihelková
Ing. Stanislav Rektor
Ing, Zdeněk Bureš
Ing. Lenka Kramplová
Ing. Pavel Pech
Ing. Dagmar Leebová

Článek X.
Závěrečná ustanovenÍ

~
' W-

,F."
}'j';

í':.)'
;f .T
j
:
r
I

'; ".
4 '.

qL .

i :

, .

10.1 Smluvní strany $Quhla$ně prohfašují, Ze tato rámcová smlouva nezavazuje objednatele k
podáni objednávek k vyhotovení znaleckých posudků v celkové výši odměny zhotovitelů, včetně
všech nákladů spojených s vyhotovením znaleckých posudků dle odst, 4.1 této rámcové
smlouvy, ale že je objednatel oprávněn podat objednávky v rozsahu menším, než je stanoveno v
odst. 4.1 této rámcové smlouvy a že zhotovitelům touto rámcovou smlouvou nevzniká nárok na
podání objednávek k vyhotovení znaleckých posudků v rozsahu plné výše odměny zhotovitelů,
včetně všech nákladů spojených s vyhoEovením znaleckých posudků,

10.2 V souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu si objednatel vyhrazuje právo zastavit
průběh plněni předmětu veřejné zakázky, resp. rámcové smbuvy, a rovněž jednostranně
ránicovou smlouvu ukončit, a to bez jakékoliv sankce či náhrady za nedokončené plnění:
objednatel se zavazuje, že dilčl plnění objednané písemným pokynem před terminem ukončeni
rámcové smlouvy uhradí podle podmínek rámcové smlouvy.

'10,3 Objednatel je oprávněn rámcovou smlouvu vypovědět z jakéhokcdiv důvodu, resp. bez udáni
důvodu s tím, že výpověď je účinná dnem doručení písemné výpovědi každému ze zhotovitelů.
objednatel se zavazuje, že dňčí plnění poskytnuté před dnem ukončeni této rámcové smlouvy
uhradí dle podmínek této rámcové smlouvy.

10.4 V případě, že zhotovitelé použijl byt' i jen k plněni určité části předmětu rámcové smlouvy
poddodavatele, odpovidají objednateli za plněni poskytnuté poddodavatelem, jako by toto plnění
poskytovali zhotovitelé sami,

10.5 Zhotovitelé vyslovuji souhlas s tím, že ÚZSVM v rámci transparentnosti zveřejnl rámcovou
smlouvu (včetně případných dodatků) na internetových stránkách ÚZSVM
a na profilu zadavatele.

10.6 Smluvní stany výslovně souhlasi s tím, aby tato rámcová smlouva ve svém úplném znění
byla zveřejněna v rámci zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v této rámcové smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu
ustanoveni § 504 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a uděluji svoleni k
jejich uZlů a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek. Zveřejnění zajistí objednatel
do 30 dnů od uzavřeni rámcové sn¶ouvy.

10.7 Jakékoliv zrněny či doplněni rámcové smlouvy je možné činit výhradně formou písemných
a číselně označených dodatků k rámcové smlouvě schválených oběma smluvními stranami,
a to s výjimkou změn přílohy č. 2 a 3 dle či. 11, odst. 2.4 písm. e) této rámcové smlouvy, které se
považuji za změněné dnem doručeni písemného oznámeni o takové změně díuhé smluvní
straně, tedy změna se neprovádí formou písemného dodatku k této rámcové smlouvě.

10,8 Tato rámcová smlouva Rabý\/á platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uzavřeni.

,g

.L
'ľ-

: ."

r.

l ,
! -

:.

r '

,

,

í

:

i

'í

'Š

' E'
',í

IS.
fS"

g
iijmš7



í
Í

Ĺ
k "

ié
Qé
l V

"lá
ú,

alt
jě
11;
ni

ní
ú.
'y

J'/
ni

)U
M

10.9 Smluvní strany shodně proh|ašuji, že si tuto rámcowu smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážné a srozumitelně.
10.10 Tato rámcová smlouva je vyhotovena v 10 stejnopisech s platnosti' originálu, z nichž 3
vyhotoveni obdrží objednatel a jedno vyhotovení každý ze zhotovitelů.

Přilohou této rámcové smlouvy jsou tyto dokumenty:

Přiloha č. 1 Specifikace požadavků na zpracováni znaleckého posudku
Přilóha č, 2 Postupy pii oceňování majetku státu

Za UZSVM:

V Praze dne 1c r " \'ÉC'ECH .\Ĺ.\JÉ "!"KOVĹ CH
rR,í::Ťr' :!'čizi Čtcby
ix ""G náiňcZi 3S"> 42, i28 C"J?:úa2

.

Za zhotovitele: č. 1

v í'én uf dne: 2 5 -ói' /:Lll7

Ing. Vladi " Ulka
ředitel Územního ¢ovišt Čěchy

<9é vast, r.
m

ľ =E=.,.....
XP Invest, s,r.o,

jednatel

Za zhotovitele: č, 2

V Ĺ\_C'&Ů dne, a'tcjs' .šL;")\t

hg. Lucie Cihelková

'ní l Za zhotovitele: č, 3
že l
ju V i d,,r 2 6 -05- 2017
k

el

:h
ii.
še
ní

q'-"- --· · · ·Yj- · ·· · · ·· · · ·· ·· ·Ing. &anisiá Rekts"

ni · .

,.l
"FT F



Za zhotovitele: č. 4 .

V ?UZE dne' 2 5 -05- 20

1 " 4g. ZdeněÉBureš

Za zhotovitele: č. 5

,C i9'-05- 2017'V 0ú " dne:

Ing. ýnka Kramplová

Za zhotovitele: č. 6
2 5 -05- 2!117

v řľt? 'ĺ"'é" drie

|tib. Pavel Pech

Za zhotovitele: č, 7

V ?E4 2.£"
2 9 -05- 2017

dne:

Ing. Dagmar Leebová

·-..,


